

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа

по трубопроводам _____ ООО «Классик» _____
(наименование субъекта естественной монополии)

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа
		размещение заказов путем проведения		размещение заказов без проведения торгов:									
		конкурс	аукцион	запрос предложений	единственный поставщик	иное							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	08.12.2022				X		Печать бланков	2 400,00	усл	1	2 400,00	ООО АБРИС-ПРИНТ	1450 от 08.12.2022
2	08.12.2022				X		Печать бланков	2 180,00	усл	1	2 180,00	ООО АБРИС-ПРИНТ	1451 от 08.12.2022
3	09.12.2022				X		Семинар:Реализация проектов соц.газификации в 2023г.	14 200,00	усл	1	14 200,00	АНО КОНСУЛЬТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР КОДЕКС	91-16 от 09.12.2022
4	23.12.2022				X		Площадка 200*220*4	283,00	шт	20	5 660,00	ООО ВИРА	139 от 23.12.2022
5	07.12.2022				X		УШМ WS13-125XE 4935451410 (AEG)	8 129,00	шт	1	8 129,00	ООО ВСЕИНСТРУМЕНТЫ.РУ	6937808-ЧЕЛ от 07.12.2022
6	07.12.2022				X		УШМ AG150-1500 1500 Вт 150 мм 8500 об/мин 26910 (DENZEL)	5 280,00	шт	1	5 280,00	ООО ВСЕИНСТРУМЕНТЫ.РУ	6937808-ЧЕЛ от 07.12.2022
7	15.12.2022				X		Ящик для инструментов 20"	2899	шт	1	2 899,00	ООО ВСЕИНСТРУМЕНТЫ.РУ	7171136-Чел от 15.12.2022
8	07.12.2022				X		Заправка картриджей	400,00	усл	7	2 800,00	ООО ТК ГЛИССАДА	1495 от 07.12.2022
9	07.12.2022				X		Заправка картриджа Kyocera	1 500,00	усл	1	1 500,00	ООО ТК ГЛИССАДА	1495 от 07.12.2022

10	22.12.2022				X		Заправка картриджей	400,00	усл	7	2 800,00	ООО ТК ГЛИССАДА	1601 от 22.12.2022
11	23.12.2022				X		Отвод 57*3.5	219,00	шт	20	4 380,00	ИП Казакова Ирина Викторовна	73 от 23.12.2022
12	06.12.2022				X		Автошина 175/70 R13	4 712,00	шт	4	18 848,00	ООО КАРПОИНТ	КСТФ-006745/873 от 06.12.2022
13	06.12.2022				X		Радиатор отопителя	1 530,00	шт	1	1 530,00	ИП Лепихина Жанна Владимировна	2644 от 06.12.2022
14	06.12.2022				X		Пистон обшивки салона	5,00	шт	16	80,00	ИП Лепихина Жанна Владимировна	2644 от 06.12.2022
15	08.12.2022				X		Масло п/с 10/40 shell п/синт.	1 025,00	л	8	8 200,00	ИП Лепихина Жанна Владимировна	2674 от 08.12.2022
16	08.12.2022				X		Масло п/с 10/40 shell п/синт.	1 170,00	л	2	2 340,00	ИП Лепихина Жанна Владимировна	2674 от 08.12.2022
17	08.12.2022				X		Антифриз синий	145,00	л	20	2 900,00	ИП Лепихина Жанна Владимировна	2674 от 08.12.2022
18	08.12.2022				X		Антифриз красный	190,00	л	20	3 800,00	ИП Лепихина Жанна Владимировна	2674 от 08.12.2022
19	08.12.2022				X		Жидкость тормозная	410,00	шт	3	1 230,00	ИП Лепихина Жанна Владимировна	2674 от 08.12.2022
20	21.12.2022				X		Сигнал звуковой	1 480,00	шт	1	1 480,00	ИП Лепихина Жанна Владимировна	2785 от 21.12.2022
21	21.12.2022				X		Термостат (АТУ)	480,00	шт	1	480,00	ИП Лепихина Жанна Владимировна	2786 от 21.12.2022
22	21.12.2022				X		Набор прокладок ДВС ГАЗ-53	800,00	к-т	1	800,00	ИП Лепихина Жанна Владимировна	2786 от 21.12.2022
23	21.12.2022				X		Герметик-прокладка АВТОСИЛ	220,00	шт	1	220,00	ИП Лепихина Жанна Владимировна	2786 от 21.12.2022
24	21.12.2022				X		Фильтр масляный дв.402	350,00	шт	1	350,00	ИП Лепихина Жанна Владимировна	2786 от 21.12.2022
25	21.12.2022				X		Фильтр воздушный дв.402	250,00	шт	1	250,00	ИП Лепихина Жанна Владимировна	2786 от 21.12.2022
26	21.12.2022				X		Свечи дв. 405,406	1 100,00	к-т	1	1 100,00	ИП Лепихина Жанна Владимировна	2786 от 21.12.2022

27	21.12.2022				X		Патрубки радиатора	530,00	шт	1	530,00	ИП Лепихина Жанна Владимировна	2786 от 21.12.2022
28	21.12.2022				X		Хомут NORMA 35-50мм	40,00	шт	8	320,00	ИП Лепихина Жанна Владимировна	2786 от 21.12.2022
29	21.12.2022				X		Хомут NORMA 40-60мм	40,00	шт	2	80,00	ИП Лепихина Жанна Владимировна	2786 от 21.12.2022
30	21.12.2022				X		Хомут погма 20-32 мм	35,00	шт	8	280,00	ИП Лепихина Жанна Владимировна	2786 от 21.12.2022
31	21.12.2022				X		Колпачки	450,00	к-т	1	450,00	ИП Лепихина Жанна Владимировна	2786 от 21.12.2022
32	21.12.2022				X		Прокладка клапанной крышки	250,00	шт	1	250,00	ИП Лепихина Жанна Владимировна	2786 от 21.12.2022
33	12.12.2022				X		Настройка коммутатора	2 500,00	усл	1	2 500,00	ООО МЕГА	66/22 от 12.12.2022
34	12.12.2022				X		Коммутатор D-Link	10 498,00	шт	1	10 498,00	ООО МЕГА	65/22 от 12.12.2022
35	13.12.2022				X		Роутер Mikrotik	8 498,00	шт	1	8 498,00	ООО МЕГА	67/22 от 13.12.2022
36	13.12.2022				X		Настройка роутера	2 500,00	усл	1	2 500,00	ООО МЕГА	67/22 от 13.12.2022
37	28.12.2022				X		Установка Microsoft Office	25 590,00	усл	1	25 590,00	ООО МЕГА	59/22 от 28.12.2022
38	29.12.2022				X		Труба 57*3.5 ГОСТ	233,61	м	216,60	50 601,00	ООО МЕЧЕЛ-СЕРВИС	6994/7403 от 29.12.2022
39	29.12.2022				X		Труба 89*3,5 ГОСТ 10705-80	373,21	м	136,80	51 055,50	ООО МЕЧЕЛ-СЕРВИС	6994/7403 от 29.12.2022
40	29.12.2022				X		Труба 108*4 ГОСТ 10705-80	518,29	м	57,00	29 542,50	ООО МЕЧЕЛ-СЕРВИС	6994/7403 от 29.12.2022
41	29.12.2022				X		Труба 159*4.5 ГОСТ 10705-80	883,93	м	34,20	30 230,51	ООО МЕЧЕЛ-СЕРВИС	6994/7403 от 29.12.2022
42	31.12.2022				X		Мобильная связь	11 123,62	усл	1	11 123,62	ПАО МТС	014556415 от 31.12.2022
43	31.12.2022				X		Мобильная связь	3314,73	усл	1	3 314,73	ПАО МТС	014561332 от 31.12.2022
44	07.12.2022				X		Ремонт офисных стульев	1 300,00	усл	1	1 300,00	ООО НАДОСТУЛ.РУ	T83385 от 07.12.2022
45	28.12.2022				X		Двигатель 4215 96л.с.АИ-92 карб.с навес.оборуд.	214 500,00	шт	1	214 500,00	ИП Незнамова Елена Васильевна	5088 от 28.12.2022

46	13.12.2022				X		Батарейка	73,00	шт	20	1 460,00	ИП Некипелова Лариса Анатолевна	Л-1100 от 13.12.2022
47	13.12.2022				X		Карандаш ч/г с ластиком	15,30	шт	10	153,00	ИП Некипелова Лариса Анатолевна	Л-1100 от 13.12.2022
48	13.12.2022				X		Корректор	44,00	шт	10	440,00	ИП Некипелова Лариса Анатолевна	Л-1100 от 13.12.2022
49	13.12.2022				X		Краска штемпельная	225,00	шт	2	450,00	ИП Некипелова Лариса Анатолевна	Л-1100 от 13.12.2022
50	13.12.2022				X		Маркер текстовый	54,00	шт	5	270,00	ИП Некипелова Лариса Анатолевна	Л-1100 от 13.12.2022
51	13.12.2022				X		Ручка шариковая, стержень	76,50	шт	15	1 147,50	ИП Некипелова Лариса Анатолевна	Л-1100 от 13.12.2022
52	13.12.2022				X		Тетрадь общая 48л, в клетку А4	49,50	шт	5	247,50	ИП Некипелова Лариса Анатолевна	Л-1100 от 13.12.2022
53	13.12.2022				X		Тетрадь общая 80 л в клетку	130,50	шт	10	1 305,00	ИП Некипелова Лариса Анатолевна	Л-1100 от 13.12.2022
54	13.12.2022				X		Тетрадь общая 48л, в клетку А5	34,00	шт	10	340,00	ИП Некипелова Лариса Анатолевна	Л-1100 от 13.12.2022
55	13.12.2022				X		Папка-вкладыш	188,10	шт	10	1 881,00	ИП Некипелова Лариса Анатолевна	Л-1100 от 13.12.2022
56	31.12.2022				X		Бензин АИ-92 ЭКТО	45,74	л	1 390,000	63 578,60	ООО ЛИКАРД	365755005037/Н от 31.12.2022
57	31.12.2022				X		Дизельное топливо ЭКТО	57,83	л	430,000	24 866,90	ООО ЛИКАРД	365755005037/Н от 31.12.2022
58	31.12.2022				X		Дизельное топливо ЭКТО	58,16	л	510,000	29 661,60	ООО ЛИКАРД	365755005037/Н от 31.12.2022
59	31.12.2022				X		Дизельное топливо ЭКТО	56,87	л	160,000	9 099,20	ООО ЛИКАРД	365755005037/Н от 31.12.2022
60	31.12.2022				X		Дизельное топливо ЭКТО	57,46	л	160,000	9 193,60	ООО ЛИКАРД	365755005037/Н от 31.12.2022
61	31.12.2022				X		Дизельное топливо ЭКТО	58,24	л	750,000	43 680,00	ООО ЛИКАРД	365755005037/Н от 31.12.2022
62	09.12.2022				X		Пропан-бутан технический	16,94	кг	5200	88 090,80	НОВАТЭК -АЗК ООО	БЧ0014092 от 09.12.2022
63	31.12.2022				X		Газ горючий природный (потери) декабрь 2022г.	6 118,14	тыс.м3	30,502	186 615,50	ООО НОВАТЭК- ЧЕЛЯБИНСК	ЧР000053708 от 31.12.2022
64	13.12.2022				X		ГРПШ-СПГК-241	165 000,00	шт	1	165 000,00	ООО Поволжская Газовая Компания	448 от 13.12.2022

65	02.12.2022				X		Кислород	66,67	м3	48	3 200,00	ООО ПУЛЬМО	1853 от 02.12.2022
66	02.12.2022				X		Ацетилен	1 520,00	кг	25	38 000,00	ООО ПУЛЬМО	1853 от 02.12.2022
67	14.12.2022				X		Кислород	66,67	м3	18	1 200,00	ООО ПУЛЬМО	1921 от 14.12.2022
68	14.12.2022				X		Ацетилен	1 520,00	кг	20	30 400,00	ООО ПУЛЬМО	1921 от 14.12.2022
69	28.12.2022				X		Кислород	66,67	м3	36	2 400,00	ООО ПУЛЬМО	1995 от 28.12.2022
70	28.12.2022				X		Ацетилен	1 520,00	кг	15	22 800,00	ООО ПУЛЬМО	1995 от 28.12.2022
71	28.12.2022				X		Программное обеспечение Платформа папоCAD	17 900,00	усл	4	71 600,00	АО РПК	758 от 28.12.2022
72	09.12.2022				X		Конверты А4,220*324	26,50	шт	100	2 650,00	ООО СЕРВИС-С	5403 от 09.12.2022
73	07.12.2022				X		Сапоги резиновые	940,00	пар	2	1 880,00	ООО СПЕЦФОРМА- ЧЕЛЯБИНСК	2291 от 07.12.2022
74	07.12.2022				X		Нанесение логотипа на спецодежду	320,00	усл	7	2 240,00	ООО СПЕЦФОРМА- ЧЕЛЯБИНСК	2294 от 07.12.2022
75	14.12.2022				X		Прокладка фланцевая плоская 18*8 ПМБ 2,0 мм	4,29	шт	1000	4 290,00	ООО Т ДРАЙВ	28785 от 14.12.2022
76	14.12.2022				X		Прокладка фланц.24*14 ПМБ 1.5мм	4,95	шт	500	2 475,00	ООО Т ДРАЙВ	28785 от 14.12.2022
77	27.12.2022				X		Муфта 63 эл.сварная ПЭ 100 SDR 11	348,00	шт	20	6 960,00	ООО УРАЛГАЗВОДА	27122022-07 от 27.12.2022
78	23.12.2022				X		Регулятор давления газа РДСК- 50БМ	30 240,00	шт	1	30 240,00	ООО ПКФ УРАЛГАЗКОМПЛЕКТ	1032 от 23.12.2022
79	28.12.2022				X		Труба 219*4,5 ГОСТ	81 797,79	м	0,633	51 778,00	ООО УРАЛМЕТАЛЛПРОКАТ	297 от 28.12.2022
80	30.11.2022				X		Электроэнергия за ноябрь 2022 г.	7,36	кВт.ч	758	5 581,84	ООО УРАЛЭНЕРГОСБЫТ	74020521002266И11202 2 от 30.11.2022
81	07.12.2022				X		Тех.обслуживание и поверка приборов	3 600,00	усл	2	7 200,00	ООО ЧЕЛЯБИНСКАГРОПРОМ НОПТ	815 от 07.12.2022
82	23.12.2022				X		Светильник светодиод	5 078,08	шт	1	5 078,08	ООО ЭНЕРГОПРОМ	065/40278 от 23.12.2022

83	23.12.2022				X		Светильник светодиод	7 052,64	шт	2	14 105,28	ООО ЭНЕРГОПРОМ	065/40278 от 23.12.2022
84	31.12.2022				X		Аренда нежилого помещения за декабрь 2022 г.	172 500,00	усл	1	172 500,00	ООО ЮПИТЕР	559 от 31.12.2022
85	31.12.2022				X		Аренда нежилого помещения за декабрь 2022 г.	304 850,00	усл	1	304 850,00	ООО ЮПИТЕР	560 от 31.12.2022
86	31.12.2022				X		Аренда части земельного участка за декабрь 2022 г.	4 640,00	усл	1	4 640,00	ООО ЮПИТЕР	561 от 31.12.2022
87	31.12.2022				X		Аренда газопровода за декабрь 2022 г.	50,00	усл	1	50,00	ООО ЮПИТЕР	563 от 31.12.2022
88	31.12.2022				X		Аренда газопровода за декабрь 2022 г.	65,00	усл	1	65,00	ООО ЮПИТЕР	564 от 31.12.2022
89	31.12.2022				X		Аренда нежилого помещения за декабрь 2022 г.	291 840,00	усл	1	291 840,00	ООО ЮПИТЕР	558 от 31.12.2022